Zur handschriftlichen Uberlieferung der Kanzleiregeln s. Ottenthal XXXVII-
XLVIIL

(227r—v) S1G1sMUNDUS REX: Littera regis per quam promittit inconcusse adhaerere con-
cilio (Ed.: Mansi XX1X 595f., Nr. 76).

Tit.: Littera regis Romanorum super adhesionem concilic Basiliensis et consilium. Dar-
unter: Dedit sub aurea bulla. — Inc.: In nomine sancte et indiwidue trinitatis Amen. Si-
gismundus Det gracia Romanorum rex semper augustus ac Ungarie Bohemie Dalmacie
Croacie etc. rex ad perpetuam rei memoriam. Notum facimus tenore presencium universis
quod cum inter alios principatus orbis ... — Expl.: ... sub nostre maiestatis sigillo testimo-
niorum. Datum Senis anno domini M° CCCC XXXIII regnorum nostrorum anno Hunga-
rie ete. XLVI Romanorum XXIII Bohemie vero X111.

Darunter: Ad mandatum domini regis Petrus Kalde (recte: Kelde) canonicus Zarobici.

(227v—-228r) S1G1SMUNDUS REX: Littera regis de concordia cum papa (Ed.: Mansi XXIX
592f., Nr. 72).

Tit.: Copie littere concordie inter papam et imperatorem etc. misse ad concilium. — Inc.:
Reverendissimis in Christo patribus venerabilibus dominis sacrosancte generali Basilien-
sis synodo in spiritu sancto legitime congregatis universalem ecclesiam representantibus
amicis nostris carissimis ac grate et sincere nobis dilectis etc. Reverendissimi in Christo
patres et domini ac venerabiles et egregii sincere grateque dilecti ad requisicionem et con-
tinuatam instanciam vestrarum paternitatum ... — Expl.: ... cui tudicemus velitis credere
tamquam nobis. Datwm Senis XV Aprilis regnorum nostrorum anno Hungarie etc. XLVII
Romanorum XXIIII et Bohemie X111 etc.

(228r—v) ANTWORTSCHREIBEN DES KONZILS AN SIGISMUND.

Tit.: Sacrosancta generalis sinodus. — Inc.: Carissime ecclesie filiv Sigismundi ete. Roma-
norum Hungarie et Bohemie etc. regis illustris salutis accepimus pridem tunc serenitatis
litteris et in huis copiam inclusam quarum litterarum ... — Expl.: ... ut talem principem
aliter fatemur esse credamus quidquid cura patenti preconio per orbem terrarum sepissime
predicavi etc.

(229r) Lupovicus DE GaRrs (Auditor der péapstlichen Kurie, Teilnehmer am Basler Kon-
zil): Rundschreiben ad quos presentes nostre littere pervenerint, betreffend Riickzahlung
von Schulden zahlreicher, namentlich angefiithrter Personen der Ditzesen Hildesheim
und Verden an Conradus Grashoff (in der Hs. Grashoff und Groshoff), Baccalaureus in
decretis in der Diozese Hildesheim, dat. Rom 1431, September 13.

Inc.: Ludovicus de Garss decretorum doctor causidicus Bononiensis apostolice camere cle-
ricus ac offictum auditoriatus curie causarum camere apostolice regens universis et sin-
qulis dominis abbatibus prioribus prepositis decanis archidiaconis cantoribus custodibus
thesawrariis sacristis tam cathedralium quam collegiaturarum ... — Expl.: ... quoquomodo
vobis vel superiori vestro tantummodo reservamus. Datum et actum Rome in domo habi-
tacionis nostre sub anno a natwitate domint M° CCCC° XXXI° indiccione nona die vero
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lovis terciadecima mensis Septembris pontificatus serenissimi tn Christo patris et domini
nostri domini Bugenii divina providencia pape quarti anno primo.
Darunter: Angelus de Puser (?) notarius.